
                   
Ilmajoen rotaryklubi  
 

VIIKKOKOKOUKSET,  SELOSTEET 2010 – joulukuu 
 
2.12.  
Vieraat: Timo Kosonen alustajan vieraana ja Erkki Koskela Oulusta     

Klubi onnitteli uutta ”ritaria” presidentti Jussi Niukkalaa sekä Erkki Haapamäkeä (ei paikalla) vuoden yrittäjän 

palkinnosta. Jari Mäki kertoi vaihtari-terveisiä; ja Simo Järvi Jurvan retkestä sekä Juha Juvonen vierailustaan 

Shanghain klubiin.   

Alustukset: Alustajana oli Veikko Töylin kutsusta lääkäri Timo Kosonen. Hänen aiheenaan olivat kovat rasvat, 

terveellinen ruokavalio sekä viime aikojen keskustelu kolesterolilääkityksen tarpeesta tai tarpeettomuudesta. 

Esityksen jälkeen käytiin vilkas keskustelu aiheesta.  
 
9.12. vaalikokous 
Alustukset:  Ei alustusta.  Pidettiin klubin vaalikokous (erillinen pöytäkirja). Kokouksessa hyväksyttiin 

klubivirkailijat 2011-2012 tulevan presidentin Raimo Lähdesmäen kutsumina.  

Jari Mäki kertoi USA-vaihtarin Susanna Juvosen kirjeterveiset. Pidettiin myös omat arpajaiset; tuottoa 

mukavasti.  

 
16.12. joulujuhla 
Klubi vietti perinteistä joulujuhlaa vieraineen ja kälyineen seurakuntakeskuksessa: vierainamme  kirkkoherra 

Juhani Erkkonen ja kanttori Sinikka Pekkanen. Muut vieraat: vaihtarit Casper (USA), Nicole (Australia) ja 

Seinäjoen ”vaihdokki” Megan (USA) saattajineen – Pauliina Mäki ja Johanna Juvonen. Paikalla olivat myös 

kunniajäsenemme Simo Isotalo, Mikko Kivistö ja Esko Kuivasmäki. 

Ohjelmassa: kirkkoherran puhe, Seppo Ylisen laulua ja Repan yhteislaulatusta mukavine spiikkauksineen (ei 

malta olla vitsejä kertomatta – hyvä niin!!). Perinteiset arpajaiset – palkinnot lahjoituksina – tuottivat mukavan 

potin.  

Veli Jussi Iivari vastaanotti PHF:n ja luonnollisesti kynttilä sytytettiin pois nukkuneiden veljien muistolle. Ja 

tietenkin ennen kaikkea nautimme seurakuntakeskuksen hyvistä antimista ja mukavasta yhdessä olosta. 

Paikalla oli 30 veljeä kälyineen ja ilman.   
 
30.12. klubineuvottelu 
Paikkauksista: viisi veljeä 23.12. Krouvissa pohtimassa mm. joulun ja joulupukin merkitystä (ei normaalia 

viikkokousta). 

Presidentti kiitti onnistuneesta joulujuhlasta järjestäjiä ja esiintyjiä. Samalla presidentti kertoi, kenelle 

veteraaneille klubin joulupaketit oli luovutettu.   

Kokouksessa ei ollut alustusta, vaan pidimme klubineuvottelun. Aiheena oli klubin toimintaan liittyviä 

kysymyksiä. Onnistuneiden ryhmätöiden tuloksista on tehty erillinen muistio.    


